

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 205 ตอน ช่องสำราญ-คำปึง ระหว่าง กม.129+480-กม.132+197 และ กม.134+836-กม.135+890

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100
หน่วยงานเจ้าของโครงการ, แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 205 ตอน ช่องสำราญ-คำปึง ระหว่าง กม.129+480-กม.132+197
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการขุดหรือโครงสร้างทางที่เสียหาย แทนด้วยวัสดุปรับปรุงแล้วทำการผิวหပ်พร้อมตีเส้นจราจร
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ก.พ. 2563 เป็นเงิน 8,372,668.06 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปราโมทย์ วามะลุน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 มาวิน หงษ์สระแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 พีรวัฒน์ บุบผารัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พีรวัฒน์ บุบผารัตน์

26 กุมภาพันธ์ 2563 18:39:13

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 205 ตอน ช่องสำราญ-คำปิง ระหว่าง กม.129+480-กม.132+197 และ กม.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

| | | | |
|----------------------------|---|---------|-----------------------|
| โครงการ/งานก่อสร้าง | ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 205 ตอน ช่องสำราญ-คำปิง ระหว่าง กม.129+480-กม.132+197 และ กม.134+836-กม.135+890 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ | | |
| สาย 205 | ทางหลวงหมายเลข 205 ตอน ช่องสำราญ-คำปิง ระหว่าง กม.129+480-กม.132+197 | | |
| ตอน | ช่องสำราญ-คำปิง | ปกติ | ราคาน้ำมันโซลา |
| อยู่ในท้องถิ่น | ชัยภูมิ | เขตฝนตก | บาท/ลิตร |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) | | 6.00% | เงินลงทุนจ่าย 15.00% |
| เงินประกันผลงานหัก | | 10.00% | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% |

| ที่ | รายการ | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | ระยะขนส่ง (กม.) | ค่าขนส่ง (บาท) | ค่าขนส่ง (บาท) | ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท) | รวม (บาท) | วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ | แหล่งที่มา |
|-----|--|-----------|----------------|-----------------|----------------|----------------|-----------------------|-----------|-------------------------------|------------|
| 1 | หินคลุก | บาท/ลบ.ม. | 165.00 | 184.00 | 374.99 | 0.00 | 0.00 | 539.99 | ก.พ. 2563 | เพชรบูรณ์ |
| 2 | ปูนซีเมนต์บอร์ตแลนด์ประเภทผู้รับเหมาราคาคำโรงงานปูนซีเมนต์บอร์ตแลนด์ปูนถุงประเภท1บรรจุ50กก./ถุงตราที่ฟิวส์สีแดง* | ตัน | 2,080.00 | 199.00 | 289.70 | 50.00 | 0.00 | 2,419.70 | ม.ค. 2563 | |
| 3 | ยางEAP | บาท/ตัน | 27,300.00 | 112.00 | 163.28 | 25.00 | 0.00 | 27,488.28 | ก.พ. 2563 | นครราชสีมา |
| 4 | ยางAC60/70 | บาท/ตัน | 17,500.00 | 112.00 | 163.28 | 35.00 | 0.00 | 17,698.28 | ก.พ. 2563 | นครราชสีมา |
| 5 | หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตผิวทาง | บาท/ลบ.ม. | 207.00 | 184.00 | 374.99 | 0.00 | 0.00 | 581.99 | ก.พ. 2563 | เพชรบูรณ์ |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 205 ตอน ช่องสี่แยก-ค้ำปิง ระหว่าง กม.129+480-กม.132+197 และ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: กม.134+836-กม.135+890 ดวยวิธิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แผนก/กอง/กลุ่ม/กรม/กระทรวง: แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|--------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|-------------------|---------------------|
| 1 | 1. ตัดผิวทางแอสฟัลต์ | ม. | 9,050.000 | 16.80 | 152,040.00 | 1.3479 | 22.64 | 204,934.71 |
| 2 | 2. ขุดรีฮัสต์ชั้นโครงสร้างทางเดิมเฉลี่ย 25 ซม. กองเก็บตามที่กำหนด | ลบ.ม. | 3,017.000 | 56.46 | 170,339.82 | 1.3479 | 76.10 | 229,601.04 |
| 3 | 3. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE | ลบ.ม. | 2,413.000 | 1,115.85 | 2,692,546.05 | 1.3479 | 1,504.05 | 3,629,282.82 |
| 4 | 4. PRIME COAT | ตร.ม. | 12,526.000 | 28.75 | 360,122.50 | 1.3479 | 38.75 | 485,409.11 |
| 5 | 5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 cm. THICK | ตร.ม. | 12,067.000 | 212.83 | 2,568,219.61 | 1.3479 | 286.87 | 3,461,703.21 |
| 6 | 6. THERMOPLASTIC PAINT | ตร.ม. | 896.000 | 296.00 | 265,216.00 | 1.3479 | 398.97 | 357,484.64 |
| 7 | 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง | L.S | 1.000 | 3,154.93 | 3,154.93 | 1.3479 | 4,252.53 | 4,252.53 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 8,372,668.06 |

พีรวัฒน์ บุปผารัตน์

26 กุมภาพันธ์ 2563 18:39:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 205 ตอน ของสำราญ-คำปิง ระหว่าง กม.129+480-กม.132+197 และ
กม.134+836-กม.135+890 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง




พัชรวัฒน์ บุบผารัตน์

26 กุมภาพันธ์ 2563 18:39:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 205 ตอน ช่องสำราญ-คำปึง ระหว่าง กม.129+480-กม.132+197 และ กม.134+836-กม.135+890 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง


(มาวิน หงษ์สระแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

